@ Toyota
Pewne Auto

Toyota Avensis
1.8 Selection + Skyview + Navi

98 000 zt brutto

https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-avensis/20296 20:35 24.04.2025



@ Toyota
Pewne Auto

KONTAKT Z DORADCA

Pawet Kozakiewicz
Specjalista ds. Sprzedazy Samochodéw Uzytkowych

602704449

pawel.kozakiewicz@toyota-bielany.pl

DILER

Toyota Bielany

Warszawa, ul. Klaudyny 1
www.toyota-bielany.pl
+48 22 379 22 44+48 22 379 22 05
uzywane@toyota-bielany.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-avensis/20296

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1798 cm3 2017

9536 km
2017-04-20
147 KM Kombi
Benzyna Niebieski Metalik
Manualna 5/5
#20296 SB1EG76L00E140388

Gwarancja 15 mc

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

20:3524.04.2025



@ Toyota
Pewne

Toyota Bielany

Warszawa, ul. Klaudyny 1

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Avensis 1.8 Benzyna SB1EG76L00E140388

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Siatka pozioma
Bagaz

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika dwustronna
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek

Komfort

+48 22 379 22 44+48 22 379 22 05
uzywane@toyota-bielany.pl

558 zt

635 zt

273 zt

365 zt

365 zt

365 zt

421 zt

257 zt

180 zt

383 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Avensis 1.8 Benzyna SB1EG76L00E140388

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

56 zt

Toyota Bielany +48 22 379 22 44+48 22 379 22 05
Warszawa, ul. Klaudyny 1 uzywane@toyota-bielany.pl



